[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.07.2015
	     с. Идринское
	      № 328 - п

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.11.2014 № 570-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства в Идринском районе» на 2015-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Идринского района от 09.08.2013 № 303-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Идринского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 07.11.2014 № 570-п «Об утверждении муниципальной программы Идринского района «Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства в Идринском районе» на 2015-2017 годы» следующие изменения:
в разделе 5 муниципальной программы «Перечень мероприятий, сроков их реализации и ожидаемых результатов»:
в пункте 2:
в абзаце 2 цифру «1000,0 тысяч рублей» заменить на цифру «500 тысяч рублей»;
в пункте 3:
абзаце 3 слова «1,5 млн. рублей одному субъекту малого предпринимательства» заменить словами «500 тыс. рублей одному субъекту малого и среднего предпринимательства в течение 1 финансового года»;
в приложении №4 к муниципальной программе:
в пункте 4:
в абзаце 2 цифру «1000,0 тысяч рублей» заменить на цифру «500 тысяч рублей»;
 в приложении №5 к муниципальной программе:
 в разделе II. «Условия предоставления субсидий»:
 в пункте 1:
 в абзаце 2 слова «1,5 млн. рублей одному субъекту малого предпринимательства» заменить словами «500 тыс. рублей одному субъекту малого и среднего предпринимательства в течение 1 финансового года».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическим и финансовым вопросам Н.А.Данилкину.
3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
        4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района                                                   А.В.Киреев

image1.jpeg